
 

Nowa Ruda, dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Gmina Miejska Nowa Ruda     

ul. Rynek 1 

57-400 Nowa Ruda 

 

Nr sprawy: OR.271.09.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. "Modernizacja 

dwóch obiektów Orlik w Gminie Miejskiej Nowa Ruda". 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający udostępnia poniższe informacje: 

 

• w w/w postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Zestawienie ofert 

Część Nr 1  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres  

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

w PLN brutto 

 

 

3 

Profintern International FC Sp. z o. o.,  

ul. A. Mickiewicza 37/58 

01-625 Warszawa 

 

186.837,00 

 

Część Nr 2 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres  

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

w PLN brutto 

 

 

3 

Profintern International FC Sp. z o. o.,  

ul. A. Mickiewicza 37/58 

01-625 Warszawa 

 

337.020,00 

 

 


